



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Nic Bitsch Holding ApS

Eskjærvej 33, 7870 Roslev

CVR-nr. 28 29 58 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Nic Astrup Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic Bitsch Holding ApS Eskjærvej 33 7870 Roslev
	CVR-nr.: 28 29 58 20
	Stiftet: 15. december 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nic Astrup Bitsch
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.121 kr. mod -106.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.724	-15.576
Andre finansielle indtægter	31.827	51.971
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.982</u>	<u>-142.801</u>
Resultat før skat	10.121	-106.406
Årets resultat	<u>10.121</u>	<u>-106.406</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	44.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.879</u>	<u>-224.206</u>
Disponeret i alt	<u>10.121</u>	<u>-106.406</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.135	11.434
Tilgodehavender i alt	2.135	11.434
Andre værdipapirer og kapitalandele	289.303	383.186
Værdipapirer i alt	289.303	383.186
Likvide beholdninger	12.663	115
Omsætningsaktiver i alt	304.101	394.735
Aktiver i alt	304.101	394.735

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	59	33.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>169.059</u>	<u>276.738</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.042	117.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.042	117.997
Gældsforpligtelser i alt	<u>135.042</u>	<u>117.997</u>
Passiver i alt	<u>304.101</u>	<u>394.735</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>289.303</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.705</u>